



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.02.2020 pn.: „Dostawa fabrycznie nowej koparko-ladowarki”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zamówienie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytania nr 1 do 4

1. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w umowie §1 ust. 3 pkt. 7 oraz §7 ust. 7 aby czas reakcji był określony jako liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku zgodnie z zobowiązaniem z formularza oferty pkt. 5?
2. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis o odstąpieniu od umowy §5 ust. 1 lit a) tiret 1 na następujący „odstąpienia od umowy lub jej wypowiedzenia wskutek okoliczności zależnych od Wykonawcy, a niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości zamówienia brutto, o którym mowa w § 6 ust.1”
3. Czy Zamawiający potwierdzi, że w umowie §7 ust. 7 ilość dni na naprawę to 14 z możliwością przedłużenia do 28 dni przy naprawach wymiany silnika, skrzyni biegów, kabiny lub sprowadzania części z zagranicy, a jeśli maszyna nie zostanie naprawiona ze względu na złożoność usterki to obowiązuje zapis §7 ust. 13?
4. Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której mowa w §5 ust 1 lit. a) tiret 3 jeśli Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą po upływie terminu na usuwanie wady dot. maszyny?

Odpowiedz nr 1

Zamawiający przychyliła się do propozycji zmiany zapisu który otrzymuje następujące brzmienie: §1 ust. 3 pkt. 7 oraz §7 ust. 7 czas reakcji liczony w dniach roboczych od poniedziałku do piątku zgodnie z zobowiązaniem z formularza oferty pkt. 5.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający przychyła się do propozycji zmiany zapisu §5 ust. 1 lit a) tiret 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

- odstąpienia od umowy lub jej wypowiedzenia wskutek okoliczności zależnych od Wykonawcy, a niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości zamówienia brutto, o którym mowa w § 6 ust.1

Odpowiedz nr 3

Zamawiający potwierdzi, że w umowie §7 ust. 7 ilość dni na naprawę to 14 z możliwością przedłużenia do 28 dni przy naprawach wymiany silnika, skrzyni biegów, kabiny lub sprowadzania części z zagranicy, a jeśli maszyna nie zostanie naprawiona ze względu na złożoność usterki to obowiązuje zapis §7 ust. 13

Odpowiedz nr 4

Zamawiający przychyła się do propozycji modyfikacji zapisu w §5 ust 1 lit. a) tiret 3 i wprowadza dodatkowy zapis:

Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której wyżej mowa w przypadku gdy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą (koparko-ładowarkę) po upływie terminu na usuwanie wady.

Z poważaniem

GMINA JEŻOWE
37-430 Jeżowe 136A
pow. niżański
NIP 602-00-17-490
REGON 838409413

WÓJT
GMINY JEŻOWE
Marek Stępak